РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                       ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 октября  2017 г.                             № 43
с. Ломовое

Об отмене Постановления администрации Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области № 25 от 26 апреля 2016 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
    В  соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 14 Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом Ломовского сельского поселения,  администрация Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  от 26 апреля 2016 г. № 25«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства » отменить.
2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

И.о.  главы сельского поселения                                                В. М. Гусякова